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Danska vägen är en lokalgata i Håkanstorp, som löper mellan Scheelegatan och Sallerupsvägen och korsas av
Industrigatan. Vägsträckan mellan Industrigatan och Sallerupsvägen består främst av småhus, medan andra
halvan har kommersiella verksamheter. 

Danska vägen saknar cykelväg. Trottoarerna för gående är mycket smalare än bilvägen. Det är tydligt att bilar är
det premierade fordonet.

Trots förbud mot genomfart för tunga fordon kör dagligen lastbilar, bussar och grävmaskiner på gatan.
Dessutom sker en stor mängd genomfartstrafik av privatbilar och företagsfordon mellan Sallerupsvägen och
Scheelegatan. Detta gör att gatan upplevs otrygg att cykla på, både för vuxna och framför allt för barn, och många
väljer att cykla på trottoaren. Korsningarna vid Industrigatan/Sallerupsvägen upplevs som extra otrygga. 
På andra gator i Håkanstorp har åtgärder vidtagits för att minska genomfarten. Nyligen beslutade också tekniska
nämnden att med pollare stoppa möjligheten till genomfart på parallellgatan Olof Hågesens allé. 

Vårt förslag är att Malmö stad vidtar åtgärder för att begränsa genomfartstrafiken på Danska vägen. I tidigare
mejlkommunikation har staden varit positivt inställd : "Det är absolut en möjlighet att stänga för motorfordon med
t.ex. pollare på lämplig plats så att enbart cyklister (och mopeder klass 2) kan köra igenom Danska vägen. Detta
är något vi pratat om sedan tidigare och kan mycket väl komma till stånd...", enligt svar från kommunvägledare
7/7. 

Om sådana begränsande åtgärder inte är möjliga, föreslår vi en ombyggnation av gatan för att skapa en bättre
miljö för cyklister och fotgängare. Förslagsvis bredare trottoarer, tydlig cykelväg och avsmalnat körfält.

Åtgärderna får gärna utformas i samråd med trafikgruppen i Håkanstorp Johanneslust Egnahemsförening.
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Antal ja röster:

Antal delningar röster:

Antal kommentarer:
100

11

13

Sammanfattning

Klassificera initiativ till nämnd vid granskning:
Tekniska nämnden

Initiativet ska vara aktivt t.o.m:
26-02-03

Kommentar från moderatorn:

Klassificera initiativ till nämnd efter beslut:
Tekniska nämnden

Antal nej röster:
0
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